
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
27 марта 2015 г.                    пгт Красногвардейское № 134-1

О передаче недвижимого объекта ГБУ
«Многофункциональный  центр
Республики Крым»  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Федеральным  Законом   от  07.07.2010  г.
№210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг»,  Указом   Президента  Российской  Федерации  от  07.05.2012  г.  №601  «Об
основных  направлениях  совершенствования  системы  государственного
управления», на  основании  Устава  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положения о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского  района
Республики Крым,  в  связи  с   обращением  Министерства  внутренней политики,
информации и связи  Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

            1.  Для организации деятельности многофункционального центра оказания
государственных  и  муниципальных  услуг  на  территории  Красногвардейского
района передать  в  оперативное  управление  с  постановкой  на  баланс
Государственному  бюджетному  учреждению  «Многофункциональный  центр
Республики  Крым»   здание,  расположенное  по  адресу:  пгт  Красногвардейское,
ул.Тельмана,9а (лит. Б, лит.Е-часть (43,0 кв.м.). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ


